



**Městská
část
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10

Zaostřeno na Desítku. o. s.
foi+request-651-
0ee8d657@infoprovsechny.cz

Váš dopis zn.: ze dne 12. 11. 2013
Naše značka: P10-123635/2013
Vyřizuje linka: Ing. Kubištová, 568
V Praze dne: 25. 11. 2013

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor Kancelář starosty Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 12. 11. 2013 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

žádám o poskytnutí

1) zápisů (vč. prezenčních listin, které jsou dle jednacího řádu součástí zápisu) z jednání těchto výborů zastupitelstva MČ od 17.10.2012:

- Kontrolní výbor (KoV)
- Finanční výbor (FiV)
- Výbor pro životní prostředí (VŽP)
- Výbor pro řešení sportu a sportovních ploch (VSP)

2) Jednací řád komisí Rady MČ

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

- ad 1) Elektronické kopie (4 soubory), e-mailem na adresu foi+request-651-0ee8d657@infoprovsechny.cz
- ad 2) Elektronická kopie (1 soubor), e-mailem na adresu foi+request-651-0ee8d657@infoprovsechny.cz. Informace je dále zveřejněna na adrese <http://www.praha10.cz/volene-organy/rada-mc/komise-rady.aspx>

Současně s vydáním tohoto sdělení Vám bylo zasláno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti č. j.: P10-123635/2013, týkající se neposkytnutí osobních údajů fyzických osob, obsažených v jednotlivých přílohách.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. Lada Kubištová, v. r.
vedoucí oddělení rady a zastupitelstva

Přílohy elektronicky

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení: -

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30

tel.: +420 267 093568
fax: +420 2-
e-mail: posta@praha10.cz
www.praha10.cz